CURRICULUMVITAE

GiuseppeJossa

Dati personali

Dataeluogodinascita:13/03/1973Napoli citta
residenza: Marigliano

Esperienze lavorative

. da02/2003 — a tuttora
Liberaprofessione: Avvocato;dal24/02/2017iscrittoall’albodegliavvocaticassazionisti.

Esperienzepolitiche — amministrative— associazionismo -volontariato

J nel 06/2002 eletto Consigliere al Consiglio Comunale di Marigliano per il partito “La
Margherita”;

. nel 04/2005 eletto Consigliere al Consiglio Comunale di Marigliano per il partito “La
Margherita”;

o nel 12/2007 nominato Assessore del Comune di Marigliano con delega a: Politiche della
Mobilita — Polizia Urbana — Servizio di Protezione Civile — Sicurezza — Politiche Energetiche —
Tutela e Risanamento Ambientale — Servizi Ecologici (RSU) — Tempo Libero — Verde Pubblico —
Parchi Gioco — Luoghi d’Incontro — Contenzioso — Rapporti con la Regione nelle materie di
competenza,

. nel 07/2009 eletto Consigliere al Consiglio Comunale di Marigliano per il “Partito
Democratico”; nominato Capogruppo consiliare del “Partito Democratico’;

J nel 07/2014 eletto Consigliere al Consiglio Comunale di Marigliano per il “Partito
Democratico”;

. nel 07/2015 eletto Consigliere al Consiglio Comunale di Marigliano per il “Partito
Democratico”; nominato capogruppo consiliare del “Partito Democratico” fino al 10/2016;

o nel 10/2016 eletto Consigliere al Consiglio Metropolitano di Napoli; nominato Capogruppo
consiliarefinoal08/2020;condelegadel03/2017ai Fondi comunitari e nazionali per le politiche di
coesione e con delega del 04/2018 all’Urbanistica;

o Sindaco di Marigliano dal 2020 al 2025

Istruzione

o Laurea in Giurisprudenza, 15/03/1999

Conoscenze linguistiche

. Lingua:/nglese

Data 24/08/2020



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9559/2025/R

Al nome di:

Cognome JOSSA

Nome GIUSEPPE

Data di nascita 13/03/1973

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato K diritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL@I V|ZIO CERTIFICATIVO

NOLA, 22/04/2025 12:51
( IERVOLINO FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubbiica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi In cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Elisa Allocca

P — .

Data di nascita: 05/04/1992 | Nazionalita: Italiana | Numero di telefono: (+39) 3391529961 (Lavoro) |

Indirizzo e-mail: elisa_allocca@hotmail.it | Indirizzo e-mail: allocca.elisa@pec.it |

Indirizzo: Via Masseria Sottile, 83, 80034, Marigliano, Italia (Abitazione)

o ESPERIENZA LAVORATIVA

01/05/2022 - 01/09/2022 Casalnuovo, Italia
MEDICO SERVIZIO TRASFUSIONALE AVIS CASALNUOVO

01/07/2023 - 01/03/2025 Napoli, Italia
MEDICO USCA ASL NAPOLI 1

e ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Italia

DIPLOMA DI MATURITA CLASSICA Liceo Classico "G.Carducci" - Nola

2022

LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN MEDICINA E CHIRURGIA Universita degli Studi della Campania -
"Luigi Vanvitelli"

ATTUALE Italia
CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE Asl Napol 3 Sud

01/11/2022 - ATTUALE Milano, Italia
MASTER EUROPEO IN MEDICINA ESTETICA Scuola Internazionale di Medicina Estetica - ICAMP

01/05/2023 - ATTUALE Nola, Itala
STAGE FORMATIVO Aurial Nola

e COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: ITALIANO

Altre lingue:
COMPRENSIONE ESPRESSIONE ORALE SCRITTURA
Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale

INGLESE B1 B1 B1 , B1 B1
Livelli A1 e A2 Livello elementare B1 e B2. Livello intermedio CT e C2: Livello avanzato

« COMPETENZE G

Buona padronanza degli strumenti di suite per ufficio (Word e Excel) | Gesﬁtidn'éfagténdma della posta e-mail |
Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Social NetW.Ofk,'-'l:'_“‘pr‘OgleChrome

e« PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B
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« HOBBY E INTERESSI i
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Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell‘art. 13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Cocfice in "
materia di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personalr”.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9568/2025/R

Al nome di:

Cognome ALLOCCA

Nome ELISA

Data di nascita 05/04/1992

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
0O diritto di certificato Rcdiritto di urgenza

IL RESPONSABILE RVIZIO CERTIFICATIVO
( IERVOLIND FRANCESCA )

NOLA, 22/04/2025 13:12

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sla prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato é valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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CONTATTO

TELEFONO:
3341868139

SITO WEB:
seren_avyv
breakdancestudiol

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:

beyonsere?4@gmail.com

SERENA
AVVISO

Ballerina professionista

ISTRUZIONE

Manlio Rossi Doria
Ragioneria Programmatore

Universita Telematica Pegaso
2024 - Scienze Moftorie

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Teatri italiani e europei
2012 -2015

Mediaset e RAI Ballerina, Aftrice e Modella
2015 - 2024

Break Dance Studio Titolare

2023 — ad oggi

Dal 2023, sono alla guida di una scula di danza e fitness, un progetto
nato con I'obiettivo di promuovere non solo il benessere fisico, ma
anche quello mentale. La mia visione si fonda su una mentalitd aperta
e inclusiva, dove I'arte della danza diventa un mezzo per esprimersi
liberamente, superare insicurezze e ritrovare equilibrio interiore. La
scuola € uno spazio privo di giudizi, in cui regnano la pace, il rispetto e
la serenitd, perché credo fermamente che la salute mentale sia
importante quanto — se non piu — di quella fisica.

COMPETENZE

Professionista dinamica e comunicativa, parlo fluentemente piu lingue
e ho sviluppato un’elevata capacita di adattamento a contestiin
continua evoluzione. Sono abituata a lavorare in team, ma so anche
prendere decisioni in autonomia, con senso di responsabilitd e visione
strategica. Ho oftime competenze organizzative, relazionali e una forte
propensione all'ascolto, elementi che metto al servizio della comunita.
Il mio percorso nel mondo della danza e del benessere mi ha
insegnato il valore della disciplina, della sensibilitd verso le persone e
dell'importanza dell’approccio olistico alla salute, che ora porto anche
nell’ambito istituzionale.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11212/2025/R

Al nome di:

Cognome AVVISO

Nome SERENA

Data di nascita 31/10/1994

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLG E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE {ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
0O diritto di certificato diritto di urgenza

NOLA, 06/05/2025 14:24 & - : IL RESPONSABILE{DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
) /> (BR E VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesl in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome CAPRIO RAFFAELE
Indirizzo VIA'S. ANTONIO 6 - 80034 MARIGLIANO (NA)
Telefono 3389161564 - 0818851729

E-mail caraff74@libero.it
Nazionalita ITALIANA

Data di nascita [29/031974
ESPERIENZA LAVORATIVA
* Date (da-a) DAL 1997
* Nome e indirizzo del datore di MAGNETI MARELLI SPA
lavoro DAL 2023 PASSAGGIO A STELLANTIS POMIGLIANO
* Tipo di azienda o settore AZIENDA METAL MECCANICA
* Tipo di impiego OPERA|0O
* Principali mansioni e OPERAIO GENERICO,CARRELLISTA E MAGAZZINIERE

responsabilita

ISTRUZIONE

* Date (da - a) 1991/1992

+ Nome e tipo di istituto di istruzione Diploma di PERITO ELETTRONICO conseguito nell'anno scolastico 1991/92, presso L’ ITIS E.
o formazione MAJORANA di SOMMA VESUVIANA (NA)

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita PERITIO ELETTRONICO

« Livello nella classificazione 51/60
nazionale (se pertinente)

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA ITALIANO

Pagina 1 - Curriculum vitae di
CAPRIO RAFFAELE



mailto:caraff74@libero.it

ALTRE LINGUA

[INGLESE FRANCESE
* Capacita di lettura BUONO BUONO
* Capacita di scritura  BUONO BUONO
» Capacita di espressione orale  BUONO BUONO

CAPACITA E COMPETENZE OTTIME CAPACITA’ E COMPETENZA RELAZIONALE NEIRAPPORTI CON GLIALTRI.

RELAZIONALI
CAPACITA E COMPETENZE - CAPACITA E VOLONTA NELL'APPRENDIMENTO
ORGANIZZATIVE - BUONAATTITUDINE NEI CONTATTI CON LA CLIENTELA E AL LAVORO DI TEAM
- DISPONIBILITA’ A RICOPRIRE FIGURE ANCHE NON ATTINENTI AL TITOLO DI
STUDIO

CAPACITA E COMPETENZE Ottima conoscenza Sistema Operativo XP professional, gestione documenti Office, Word,
TECNICHE Excel e suoi applicativi,
1) utilizzo internet
2) consultazione di banche dati
3) servizi di posta elettronica

PATENTE O PATENTI PATENTE CATEGORIA A- B

CATEGORIA

ALLEGATI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
CAPRIO RAFFAELE



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9195/2025/R

Al nome di: |

Cognome CAPRIO 'I

Nome RAFFAELE

Data di nascita 29/03/1974 |

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO I |
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:' |

NULLA

DA: A | i,
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - FHDCUHA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
JA diritto di certificato O diritto diurgenza = |

NOLA, 16/04/2025 12:02

L RESPONSABILE DELSERVIZIO CERTIFICATIVO
' ( BRUGNQNE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestorl di pubblici servizi della Repubblica

ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |ipotesl in cul sla prodotto nel procediment! disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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LUIGID'ASCOLI

ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI

| AGENTE SCELTO DI POLIZIA PENITENZIARIA MINISTERO

| DI GRAZIA E GIUSTIZIA - ROMA, RM

| 11/2018 - Ad Oggi

«Definizione di medalita operative finalizate al vaggiungimento degli

, obiettivi  asseqnati.

| oGestione di eventuali conflitti sul luogo di lavoro.

F wGestione del team affidato e assegnazione degli incarich.

wAscolto attento di indicazioni e richieste, procedendo alla proposta di azioni

CONTATTI | mirate.
' = Esceuzione df attivita final lz.zate al mrghommento personale e
VIA PAOLO SACCO 10, 15121, '
ALESSANDRIA, AL = Collaborazione con i colleghi ne(!’esecuz:ome delle attivita assegnate.
i (o] = Proposta rapida di soluzioni ad imprevisti e problematiche
327307"‘787 } lavorativa.
| 95 |
‘ \ fwgl37¢71@hotww{ it !
39 = 0071991 | ISTRUZIONE E FORMAZIONE
!
, s
| £ = LAUREA TRIENNALE: ECONOMIA E COMMERCIO
L U1sVe2095M ; UNIVERISTA! DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I -
& |
|
CAPACITA E COMPETENZE

sConoscenza delle procedure di polizia
guz «Etica professionale

 Norwe di pubblica sicurezza
«Flessibilita e adattabilita
sUso di software di database
~ sCapacita di negoziazione
~ «Capacita di ascolto

. sProntezza di riflessi

F‘, =Spirito di iniziativa

. sResistenza allo stress
 sRispetto della diversita

~ sCapacita di adattamento
. sConoscenza del codice civil
«Norwativa sulla privacy
<Abilita di mdagme
.Competmza n lnumat
«Esperienza in sorvegliar
sAddestramento Fisuw

sTecniche di comunica
sCapacita decisionale




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 8946/2025/R

Al nome di:

Cognome D'ASCOLI

Nome LUIGI

Data di nascita 03/07/1991

Luogo di Nascita SAN GENNARO VESUVIANO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso; AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato A diritto di urgenza

NOLA, 14/04/2025 13:15 IL RESPONSABILE DEL 10 CERTIFICATIVO

(IERVOLI NCESCA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in culi sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato é valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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europass

Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali
Nome

Residente- Indirizzo

Telefono mobile

DE VIVO GIOVANNI

Via Risorgimento, 15 Marigliano
C.F. DVVGNN84C12F839D- P.IVA 08227961219

333444 0104-

Tel/ Fax Tel/Fax 081.0480140

E-mail
Pec
Sito internet

Data di nascita

Cittadinanza
Iscrizione Forense
Iscrizione Albo Gestori

Esperienze professionali

+Da Gennaio 2012 a Dicembre 2016

* Principali attivita professionali

Da Aprile 2016

avv.gdevivo@gmail.com;
giovanni.devivo@processonline.legalmail.it;
www.devivostudiolegale.it

12.03.1984

Italiana
Iscritto presso il Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Nola;

Iscritto all’Albo Nazionale dei Gestori della Crisi di Impresa;
Iscritto presso Albo Custodi Giudiziari e Delegati alla vendita;
Iscritto all’Albo Nazionale dei Gestori.

Formazione ed attivita professionale presso Avyv. Vittorio Sellitti specializzato in diritto

societario e procedure concorsuali e curatore fallimentare del Tribunale di Napoli e
Avyv. Luca Jaime Asproso specializzato in diritto societario e procedure concorsuali;

IAvvocato specializzato in crisi di impresa. Curatore Fallimentare del Tribunale di Nola,
Commissario Giudiziale del Tribunale di Nola, Curatore Fallimentare del Tribunale di Santa

Maria Capua Vetere.

Studio professionale- Corso Umberto I n. 529.

Curriculum Vitae — Avv. Giovanni


mailto:avv.gdevivo@gmail.com
mailto:giovanni.devivo@processonline.legalmail.it
http://www.devivostudiolegale.it/

Maggio 2016

Anno 2018-2019
Anno 2020-2021
Anno 2023-2024
Anno 2025

Curriculum Vitae — Avv. Giovanni

Giuramento Avvocato, con inscrizione presso il Consiglio dell’ordine del Tribunale di Nola in
aprile del 2016;

Titolare di studio professionale legale sito in Marigliano (Na) via Corso Umberto I n. 529;

Consulente della Presidenza del Comitato per la Legislazione -Camera dei Deputati- con
contratto a tempo determinato;

Tutor Alternanza Scuola Lavoro con 1’Ordine degli Avvocati di Nola;

Tutor per corso di preparazione esame di abilitazione avvocati con la Fondazione Bruniana;
Tutor per Camera Civile corso Sovraindebitamento- La Figura del Gestore della Crisi
Referente Organismo di Composizione della Crisi del Consiglio dell’Ordine degli
/Avvocati di Nola

Corso in alta Formazione nella Gestione della Crisi D’ Impresa legge 3/2012 ed attualmente
Gestore della crisi nonché advisor in procedure da sovraindebitamento nonché consulente del
debito;

Corso di alta Formazione presso 1’Universita Mercatorum come Esperto negoziatore d’impresa
ex DL. 118/2021;

Corso di alta Formazione in materia di ex dlgs 231/2001;

Corso di alta formazione in materia di Contabilita e bilancio aziendale presso I’Universita
Parthenope di Napoli;

Corso di alta Specializzazione come Delegato alla vendita e Custode Giudiziario con Unione
Nazionale Camera Civile;

Corso di Aggiornamento Gestore della Crisi anno 2024;

Partner Sole24 Avvocati anno 2022




* Aprile 2013

* Nome e tipo di istituto di istruzione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica

Curriculum Vitae — Avv. Giovanni

Universita degli studi Napoli “Parthenope”

Nozioni fondamentali e strumenti di conoscenza del diritto nazionale ed europeo anche nella
prospettiva della loro evoluzione storica. Sviluppo di capacita interpretative, di analisi casistica, di
comprensione, di rappresentazione, di valutazione e di consapevolezza per affrontare

problemi applicativi del diritto, anche attraverso 1’ausilio e 1’utilizzo di strumenti e tecniche
informatiche e multimediali.

[Formazione Forense:

Seminario su “Crisi Aziendale e strategie di Risanamento”. Organizzato dalla Scuola Bruniana di Nola, dalla
Universita Parthenope di Giurisprudenza di Nola, dalla associazione Nazione dei Magistrati.

Seminario su “La Comunicazione nelle Amministrazioni Comunali”: 1l Governo tra soddisfacimento del pubblico
interesse e rilancio dell economica. Organizzato dalla Scuola Bruniana di Nola.

Seminario su “Il risarcimento danni da atto lecito nel diritto Amministrativo: Concreta indennizzabilta e casistica.
Revoca ed Annullamento dell’atto amministrativo. Profili di Responsabilita Patrimoniale. La rimodulazione della
disciplina del silenzio Amministrativo dopo il decreto del fare e la sua indennizzabilita”. Organizzato dalla Scuola
Bruniana di Nola.

Convegno Crisi impresa- relatore anno 2023 organizzato da Camera Civile;

Laurea Magistrale in “Giurisprudenza”; tesi in “Diritto privato comparato”, titolo: “Punitive
damages”




*Da Settembre 1998 a Luglio 2003
+ Nome e tipo di istituto di istruzione

¢ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

Madrelingua

Altra(e) lingua(e)
Autovalutazione

Inglese
Francese

Capacita e competenze
personali

Capacita e competenze
informatiche

Patente

Curriculum Vitae — Avv. Giovanni

Istituto statale “G. Carducci” di Nola (NA)
Lettere, storia, filosofia, latino e greco classico, matematica, fisica, chimica, biologia, lingua straniera (inglese),
storia dell’arte, ecc..

Maturita classica
Italiano
Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione orale | Produzione orale
Buono Buono Buono Buono Buono
Buono Buono Sufficiente Buono Buono

Spirito di intraprendenza, dinamismo, capacita di adattamento, attitudine al problem
solving, al lavoro di gruppo, alla collaborazione.

Ottime competenze informatiche: windows, office, internet, multimedialita;

Patente cat. B; Al

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel cv ai sensi dell'art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

Giovanni De Vivo




T &’
w _ &j‘ _. .._f ; . /} & /// . / . / '-_,.- a
il . L1200 cle/ler S 777007 7c7
Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)
CERTIFICATO NUMERQ 9744/2025/R
Al nome d
Cognome DE VIVO
Nome GIOVANNI
Data d nascna 12/03/1984
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA
Sesso M
sulla nchiesta di INTEHESSATO
per uso AMMINISTRATIVO (ART 24 DP R 14/11/2002 N.313)

St attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale nsulta

NULLA

DA
ESTRATTO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato /A diritto di urgenza

\
/

NOLA, 24/04/2025 11:31 IL RESPONSABILE QEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGH Ohﬁi VITA MARIA )

YA

Il presente certihcalo non puo essere prodotto agh organ della pubblica amministrazione 0 a1 privati geston di pubblici servizi della Repubblica
Halana (art 40 D P R 28 dicembre 2000 n 445), fatta salva |ipotes: in Cul Sia progotto nel procediment disciphinat dalle norme
sullimmigrazione (d Igs 25 lughio 1998, n 286) |l certificato e valido se presentato alle autorita amministrative straniere
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COGNOME E NOME DEL PADRE £ DELLA MADRE O D1 CHI NE FA LE VED!
MOTHERS-TUTORS SMAME

FaTHER AND

CODICE BSCaLE ESTREMI BTTO DI NASCITR

FISCAL CODE . 63

DVVGNNE4C12FE39D SPETL NN SRa0A0 I
INDIRIZZO DI RESIDENZA / QESIDENCE '

VIA RISORGIMENTO, N. 15 MARIGLIANO (NA) e

' LT TR .
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TERESA FALCO

VIA COLLEGIATA N.29

MARIGLIANO (NA) 389-6826486 falco-teresa@libero.it

OBIETTIVO

Il mio obiettivo professionale € di entrare a contatto con una realta dinamica e crescere insieme
all'azienda con cui lavoro. Accrescere le competenze e le conoscenze. Mi auguro di poter prestare
il mio lavoro in ruoli di responsabilita, grazie alle mie esperienze finora maturate, posso assumermi
responsabilita senza mai dimenticare che non si finisce mai diimparare e di migliorarsi.

ISTRUZIONE ESPERIENZA

Settembre 2018 — ad oggi
Laurea Magistrale in Direzione - responsabile ufficio gare « Tmc Technology sl
Giurisprudenza — conseguita Coordinamento ed esecuzione di tutte le attivita di preparazione

delle gare/offerte, in particolare:
monitorare i bandi di gara; svolgere una prima valutazione di
fattibilita insieme alla proprieta, coordinare il lavoro e la

presso Universita di Napoli
Parthenope anno 2016 —

Diploma di Liceo Scientifico produzione della relativa documentazione amministrativa;
conseguito presso “Liceo stabilire e assicurare il rispetto dei tempi di avanzamento
Scientifico C.Colombo” di dell'offerta, anche attraverso il coinvolgimento delle
Marigliano specializzazioni interessati e la promozione di apposite

riunioni; mantenere i rapporti con la committenza”, preparare la

documentazione necessaria per la sottoscrizione del contratto,

archiviazione della documentazione ante e post aggiudicazione.
Abilitazione alla professione Iscrizione ad Albi fornitori e a piattaforme telematiche.
Produzione della documentazione necessaria per predisporre
sub affidi, distacchi, sub appalti. Coordinamento ed esecuzione
di tutte le attivita interne per I'ottenimento delle certificazioni.
Svolgimento di tutte le attivita di coordinamento dei vari uffici.

di avvocato

Conoscenza della lingua Settembre 2016 — Settembre 2018
Inglese e francese Praticante Avvocato — Studio Legale Aselli

Analisi e trattazione di questioni giuridiche inerenti 'ambito del
diritto civile;

Svolgimento di ricerche giuridiche finalizzate all'approfondimento
di casi di particolare rilievo attivita di ricerca in campo legislativo
e giurisprudenziale, con particolare attenzione al diritto civile e
familiare;

Assistenza alle procedure di mediazione;

Assistenza nell’ attivita di redazione di atti, contratti e scritture
private;

Assistenza alle udienze civili.

Gestione del processo telematico e delle piattaforme per la
richiesta di documentazione digitale

CERTIFICATO ECDL

Ottobre 2014 a gennaio 2015
Recupero crediti * Direzione ¢ Co.Dim. srl

Responsabile amministrativa, gestione e controllo recuperatori
esterni. Archiviazione documentale, gestione operativa e
contabile delle posizioni in precontezioso con finanziarie e
privati. Inserimento dati e quadratura distinte di scarico.
Coordinamento e supervisione risorse interne ed esterne.
Gestione delle relazioni di natura operativa e commerciale con le
societa committenti e con i clienti creditori.


mailto:falco-teresa@libero.it

Marketing

Gestione di progetti
Pianificazione budget
Social media
Pianificazione

Organizzazione di eventi e
convegni

Ottobre 2012 a Dicembre 2013

Energie Rinnovabili - Responsabile Commerciale < Dueggi srl
Gestione e awvio start up del ramo commerciale dell’azienda.
Responsabile della formazione e coordinamento della rete di
agenti e agenzie collegate. Studio di nuove forme pubblicitarie
per sponsorizzare i prodotti ed acquisire nuovi clienti. Gestione
del pacchetto clienti.

Giugno 2011 a settembre 2012
Telecomunicazioni « Socio — Segretaria di direzione ¢ Tlc

Service Telefonia e Sicurezza

Sviluppo e gestione del ramo commerciale, avvio del call center
interno. Gestione e organizzazione dei tecnici impiantistici e del
gruppo agenti. Gestione con clienti e/o fornitori

Settembre 2003 a settembre 2006

Telecomunicazioni « Centralinista inbound+ Soft People contact
Center

Operatrice per Tirrenia di Navigazione. Elaborazione preventivi e ticket.
Specializzata nei rapporti con privati ed agenzie anche estere.

COMPETENZE

Nelle esperienze lavorative e con vari corsi di formazione seguiti,
ho acquisito spiccate doti comunicative. Abile nella
comunicazione anche con culture diverse in quanto ho da
sempre avuto modo di viaggiare e rapportarmi con ambienti
differenti. Notevole capacita di gestione e organizzazione sia del
lavoro individuale che quello di gruppo, in quanto ho sempre
rispettato tempi di consegna del lavoro individuale e coordinato
squadre di collaboratori (fino a 20 individui). Flessibilita e spirito
di adattamento, predisposizione all'iniziativa e alla leadership,
fiducia e facilitd di parola. Ambizione con capacita di comunicare
e coordinare, creativita e spontaneita amplificate dalla
conoscenza di marketing avanzato e contrattualistica
commerciale. Doti di generalista piuttosto che di specialista;
capacita di individuare problemi e alta capacita di problem
solving. Predisposizione al lavoro di squadra con trasmissione di
competenze personali ma anche determinata al raggiungere
obiettivi personali.

ALTRE ATTIVITA’

e Consigliere del Nucleo di Valutazione del Comune di
Marigliano anno 2021-2023

e Consigliere del Nucleo di Valutazione del Comune di
Marigliano anno 2023-2025

e Organizzazione di convegni

e Partecipazione alla vita associativa



ALTRE INFORMAZIONI

SULLA FORMAZIONE

13/03/2003 Corso di programmazione neuro-linguistica applicata alla comunicazione. Presso Dott. Alfio Bardolla21/07
06/10/2011 Corso di alta formazione “La cooperazione sociale, strumento di sviluppo socio economico e di
promozione della legalita "Presso Universita Parthenope di Napoli in collaborazione con il 24 ore
Sett/mag 2007 Corso “Donne politica ed istituzioni "Presso Universita Parthenope di Napoli in collaborazione con la
Presidenza del Consiglio dei Ministri dipartimento dei diritti e pari opportunita.

19/05/2011 Seminario su Sistri: procedure operative ed aggiornamenti normativi. Presso Confindustria Avellino
12/10/2011 Corso Formativo Project risk management : “ La gestione del rischio come motore della crescita
aziendale”. Presso istituto Si. Forma in collaborazione con Confindustria Avellino.

12/11/2021 Come cambiano i bandi e i contratti dopo le ultime novita sugli appalti di lavori pubblici — Codice
Appalti con Studio Albonet.

15/11/2022 Le misure emergenziali per il caro materiali negli appalti pubblici- Legislazione Tecnica Area
Formazione.

01/12/2022 |l fascicolo virtuale dell'operatore economico FVOE: cosa cambia - Legislazione Tecnica Area
Formazione.

03/03/2023 Il nuovo codice degli appalti pubblici: panoramica delle novita - Legislazione Tecnica Area
Formazione.

21/12/2022 Un anno di novita negli Appalti 21/12/2022 - Codice Appalti con Studio Albonet.

24/03/2023 - Corso di coordinatore amministrativo - Regione Campania

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in
materia di protezione dei dati personali”.

Marigliano i 05/04/2023 Dott.ssa Falco Teresa
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Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)
CERTIFICATO NUMERQ" 9577/2025/R

Al nome di:

Cognome FALCO

Nome TERESA

Data ¢ nascita 25/03/1984

Luego di Nascia SAN GENNARO VESUVIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta . INTERESSATO
per uso AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA
ESTRATTO DA CASELLABIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBELICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avwenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/6/2002 n. 115) del
0 dintto di certificato @ diritto di urgenza

s
"1 L RESPONSABILE DELNSEHVIZIO CERTIFICATIVO

WOLA 22047202513 4)
( IERVOUINO FRANCESCA)
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FORMATO EUROPED

PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indinzzo
Telefono
Fax

Pec

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
« Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da - a)

» Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

« Qualifica conseguita

» Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome ]

f

Avv. ROSALBA LOMBARDI

ViA CAVOUR N. 4 - 80034 - MARIGLIANO (NA)
0818854758 ~ Cell. 3332688286
0818854758
rosalba.lombardi@pecavvocatinola.it

taliana

01/03/1974

Diritto del Lavoro e Previdenza

Diritto Civile

Diritto Amministrativo

Domiciliataria di alcuni Studi Legali per il passivo assicurativo
Patrocinante innanzi alle Magistrature Superiori

Legale fiduciario a seguito di vari incarichi presso Ente Comunale

Avvocato

Liceo Scientifico C. Colombo - Marigliano (NA)

Laurea in Giurisprudenza presso I'Universita degli Studi di Napoli “
Federico Il “ il 15/10/1998

Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Nola (NA) dall’ottobre 2017 al
marzo 2019

Consigliere Tesoriere dell'Ordine degli Avvocati di Nola (NA) da marzo
2019 a marzo 2021, Vicepresidente del Consiglio dell’Ordine degli

Avvocati di Nola (NA) da luglio 2023
@%&CL\

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.inttransparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it. html
WWW.eurescy-search.com




CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessanamente
niconosciute da certificati e diplomi
ufficiall.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

« Capacita di lettura
» Capacita di scrittura
 Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con alfre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione e importante e in

situazioni in cul e essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento € amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in aftfivité di volontanato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENT!

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome ]

Italiano

Inglese

Eccellente
Eccellente
Eccellente

[ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. |

[ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. |

OTTIME CONOSCENZE DEL PACCHETTO OFFICE IN PARTCOLARE EXEL EWORD

[ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. |

DIRITTO COMUNITARIO
DIRITTO DI FAMIGLIA
DIRITTO E PRATICA FALLIMENTARE

MEDIATORE PROFESSIONISTA Al SENSI DEL D.LGS. N. 28/2010
GESTIONE DEL CONTENZIOSO ANCHE ATTRAVERSO L'ATTIVITA' DI
COLLABORATORI  SPECIALIZZATI  DISTRIBUITI  SULL'INTERO

TERRITORIO REGIONALE

Patente di guida ditipo Ae B

e

Per ultenor informazioni:

www.cedefop.eu.inttransparency
WWW.europa.eu.int/comm/education/index_it. htm|

WWW.eurescv-search.com



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9822/2025/R

Al nome di:

Cognome LOMBARDI

Nome ROSALBA

Data di nascita 01/03/1974

Luogo di Nascita OTTAVIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato [diritto di urgenza

\

IL RESPONSABILE DEL SE
(IERVOLINO

CERTIFICATIVO
CESCA)

NOLA, 24/04/2025 12:53

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato é valido se presentato alle autorith amministrative stranlere

Ministero detl* |4.,u.,,“mc‘ D:aloblou
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s 0110/00
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e ad

Curriculum Vitae |
Europass

Informazioni personali

Nome e Cognome | Felice Mautone
Indirizzo | Corso Umberto | n 135, Marigliano (Na)
Telefono | 3351402224

E-mail | Mccostruzioni-sri@virigilio.it
Cittadinanza | Italiana
Data di nascita |01/06/1961

Sesso | Maschio

Esperienza professionale

Lavoro o posizione ricoperti | Imprenditore edile

Precedentemente | Lavoro presso Azienda Farmaceutica: Istituto Sierovaccinogeno Italiano S.p.A.

Insegnante di sostegno

Istruzione e formazione
Titolo della qualifica rilasciata | Laurea in Scienze Biologiche presso Universita Federico Il di Napoli
Diploma Insegnate di sostegno

Diploma Perito Chimico presso Istituto tecnico Leonardo Da Vinci, Napoli
|

Competenze personali

|
Madrelingua(e) | Italiano

|
|

Altra(e) lingua(e) | Inglese

Capacita e competenze sociali l Buone capacita di comunicazione, lavoro di gruppo, problem solving

Capacita e competenze | Gestione di gruppi numerosi, leadership, senso pratico e organizzativo
organizzative |

Pagina 1/2 - Curiculum vitae di |
Nome e Cognome



Capacita e competenze tecniche

Patente

Firma

Pianificazione e gestione, mobilizzare risorse, ed esperienza conseguita in anni di lavoro
nel settore edile

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del
D.Lgs. 196/2003 e allart. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

Pagina 2/2 - Cumculum vitae di |
Nome e Cognome




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9271/2025/R

Al nome di:

Cognome MAUTONE

Nome FELICE

Data di nascita 01/06/1961

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA
Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta lI'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
kf"diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 17/04/2025 10:38
(IERVOLINO FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato é valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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e ad

Curriculum Vitae |
Europass

Informazioni personali

Nome e Cognome | Felice Mautone
Indirizzo | Corso Umberto | n 135, Marigliano (Na)
Telefono | 3351402224

E-mail | Mccostruzioni-sri@virigilio.it
Cittadinanza | Italiana
Data di nascita |01/06/1961

Sesso | Maschio

Esperienza professionale

Lavoro o posizione ricoperti | Imprenditore edile

Precedentemente | Lavoro presso Azienda Farmaceutica: Istituto Sierovaccinogeno Italiano S.p.A.

Insegnante di sostegno

Istruzione e formazione
Titolo della qualifica rilasciata | Laurea in Scienze Biologiche presso Universita Federico Il di Napoli
Diploma Insegnate di sostegno

Diploma Perito Chimico presso Istituto tecnico Leonardo Da Vinci, Napoli
|

Competenze personali

|
Madrelingua(e) | Italiano

|
|

Altra(e) lingua(e) | Inglese

Capacita e competenze sociali l Buone capacita di comunicazione, lavoro di gruppo, problem solving

Capacita e competenze | Gestione di gruppi numerosi, leadership, senso pratico e organizzativo
organizzative |

Pagina 1/2 - Curiculum vitae di |
Nome e Cognome



Capacita e competenze tecniche

Patente

Firma

Pianificazione e gestione, mobilizzare risorse, ed esperienza conseguita in anni di lavoro
nel settore edile

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del
D.Lgs. 196/2003 e allart. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

Pagina 2/2 - Cumculum vitae di |
Nome e Cognome
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9194/2025/R

Al nome di

Cognome MOCCIA

Nome LUIGI

Data d nascita 03/12/1965

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla nchiesta d INTERESSATO

per uso AMMINISTRATIVO (ART. 24 D P R 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale nsulta

NULLA

DA
ESTRATTO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O dintto di certificato O diritto di urgenza
NOLA. 16/04/2025 12 01 I RESPONSABILE CEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
cRUL! ,-\r V. TA NARKIA)
| presente certificato non puo essere prodotto agli organi o= ) pubblica amministrazione o ai privati geston di pubblict serviz, dc''a Reg
taliana (art 40 D P.R 28 dicembre 2000, n. 443), fatta salva l'1ipotesi in cut sia prodotto nei procedimenti discipliat aalle norm
sullimmigrazione (d Igs. 25 luglio 1998, n  286) i certificato & valide se presentato alle autorita amministiative stranore
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PAOLA PELLECCHIA

CONTATTI

+393388944509 .
mbe220@mbe.it =
via roma, 66 Q
Patente: b

COMPETENZE

Project Manager -
Livello avanzato

o Store Manager -
Esperto

o Sales Manager -
Livello avanzato

o International
Contact Manager -
Intermedio

e Teacher - Livello
avanzato

o ltaliana -
Madrelingua

o Inglese - Fluente

OBIETTIVO

PERCORSO PROFESSIONALE

STORE MANAGER
gen 1998 -dic 2018

Mail Boxes Etc / Pomigliano d'Arco

INTERNATIONAL CONTACT MANAGER
dic 1998 - giu 2014

UAMA / Pomigliano d'Arco
Unita per le autorizzazioni dei materiali di armamento

LOGISTIC MANAGER
gen 2000 - lug 2002

Dema / Somma Vesuviana

LOGISTIC MANAGER
lug 2003 - dic 2006

Bombardier / Canada

LOGISTIC MANAGER
nov 2006 - nov 2009

Boeing / USA

LOGISTIC MANAGER
giu 2010 - ott 2013

Pratt & Whitney / USA

LOGISTIC MANAGER
giu 2012 -giu 2015

Avio Aero / Pomigliano

LOGISTIC MANAGER
giu 2014 - dic 2016

Leonardo SPA / Pomigliano



Canto

Lettura

LOGISTIC MANAGER
gen 2016 - dic 2017

PCC aerostrutture messico / Messico

INSEGNANTE
set 2007 - giu 2008

CEGGIA / Venezia

INSEGNANTE
gen 2008 - set 2008

DON MILANI / VENEZIA

INSEGNANTE
set 2008 - set 2008

ARMANDO DIAZ / Venezia

INSEGNANTE
ott 2008 - giu 2009

SAN GIROLAMO / Venezia

INSEGNANTE
gen 2013 - giu 2013

Scuola Primaria Saviano / Saviano

INSEGNANTE
feb 2009 - giu 2010

G. Leopardi / Venezia

INSEGNANTE
ott 2018 - giu 2021

IC70 Marino Santa Rosa / Ponticelli

INSEGNANTE
set 2021 - giu 2022
C.D. Don Peppe Diana / Acerra

INSEGNANTE

set 2022 - giu 2023

Immissione in ruolo a tempo Ind.

I.C. Madre Claudia Russo - Solimena / Napoli

POSIZIONE LAVORATIVA
DOCENTE SCUOLA PRIMARIA



FORMAZIONE

LICENZA LICEALE
1989

Liceo Scientifico Cristoforo Colombo - Marigliano

DIPLOMA MAGISTRALE
1994

Matilde Serao - Pomigliano d'Arco

VINCITRICE DI CONCORSO PER
LINSEGNAMENTO
1995

.- Napoli

Concorso ordinario per titoli ed esami scuola primaria

ECONOMIA AZIENDALE
1996

Universita degli Studi di Salerno - Salerno

Corso di economia aziendale

FACOLTA DI SCIENZE UMANISTICHE
2010

Pegaso - Napoli

Progettazione e metodologia didattiche nella scuola
delle competenze

1 LIVELLO

FACOLTA DI SCIENZE UMANISTICHE
2009

Pegaso - Napoli
Apprendimento e valutazione nei processi formativi

1 LIVELLO

MASTER COMUNICAZIONE NON VERBALE
2016

Pegaso - Napoli
Coaching pnl & training
1 LIVELLO



MASTER GLOTTODIDATTICA INFANTILE
2020

Universita eCampus - Napoli

1 LIVELLO

PERCORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER LE
ATTIVITA DI SOSTEGNO NELLA SCUOLA
PRIMARIA

2019-2020

Dipartimento di Scienze Umane,
Filosofiche e della Formazione
Universita degli studi di Salerno

DESIGNAZIONE COMPONENTE DELL’'USR CAMPANIA DEL M.I.M. NELLA
COMMISSIONE GIUDICATRICE SCUOLA PRIMARIA

Nomina: Ufficio scolastico regionale per la Campania Direzione Generale

Direzione Generale dell’'universita degli studi di Salerno prot. n. 30246 del 30/06/2023,
nonché prot. n. 31178 del 05/07/2023.

Decreto Rettoriale 9 giugno 2023 n.1084.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11211/2025/R

Al nome di:

Cognome PELLECCHIA

Nome PAOLA

Data di nascita 04/05/1970

Luogo di Nascita CERCOLA (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato diritto di urgenza

NOLA, 06/05/2025 14:23 po—— IL RESPONSABILE PEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
A ( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblicl servizi della Repubblica
ltallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cul sia prodotto nel procedimenti disciplinali dallo norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniore
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CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

E-mail

Nazionalita

Data e luogo di nascita
ESPERIENZA LAVORATIVA

» Date (da—a)

« Nome e indirizzo del datore
di lavoro

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da —a)

« Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

« Principali materie / abilita

professionali oggetto dello
studio

+ Qualifica conseguita

* Date (da —a)
« Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

« Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

+» Qualifica conseguita

* Date (da—a)

« Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

« Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

RICCI CLAUDIA
CORSO UMBERTO I. N. 28/C - 80034 MARIGLIANO (NA)

331.319.78.22

Ricciclaudia78@gmail.com

ITALIANA

29 GENNAIO 1978 SAN PAOLO BELSITO ( NA)

Docente di scuola primaria dall’ anno 2000/2001
Istituto Comprensivo Statale “ A.Pacinotti “ - Marigliano

ANNO 1995
Istituto Magistrale M. Serao — Pomigliano d’Arco

Pedagogia, Filosofia, ecc

DIPLOMA MAGISTRALE
22 APRILE 1999
ISEF DI NAPOLI
ATTIVITA’ MOTORIE, ECC
DIPLOMA ISEF

30/07/2001
UNIVERSITA’ DI MACERATA

DIDATTICA DIFFERENZIATA, PSICOLOGIA, ECC

+ Qualifica conseguita DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE POLIVALENTE (DH-CH -EH)

22 MAGGIO 1999

Istituto Internazionale per Gli Alti Studi Scientifici (IIASS) ** E.Caianiello
di Vietri sul Mare (SA), in convenzione con la Seconda Universita Statale
di Napoli, il titolo di master annuale - 1500 ore, 60 CFU ed esame finale -
dal titolo “Tecnologie Multimediali per la Didattica".

* Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

« Principali materie / abilita INFORMATICA
professionali oggetto dello
studio
* Qualifica conseguita MASTER 1500 ORE

Pagina 1 - Curriculum vitae di
RICCI CLAUDIA




* Date (da - a)

« Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

« Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

+ Qualifica conseguita

* Date (da - a)
« Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

« Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

« Qualifica conseguita

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

« Capacita di lettura
 Capacita di scrittura

» Capacita di espressione
orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre
persone, in ambiente
multiculturale, occupando
posti in cui la comunicazione é
importante e in situazioni in
cui é essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e
sport), ecc.

PATENTE O PATENTI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
RICCI CLAUDIA

2007

Istituto Internazionale per Gli Alti Studi Scientifici (IIASS) “ E.Caianiello “
di Vietri sul Mare (SA), in convenzione con la Seconda Universita Statale

di Napoli, il titolo di master annuale - 1500 ore, 60 CFU ed esame finale —
dal titolo “L’e-learning nella scuola: metodi e modelli per 'insegnamento
delle discipline Umanistiche attraverso piattaforme web “

DISCIPLINE UMANISTICHE - INFORMATICA

MASTER 1500 ORE

2008
Istituto Internazionale per Gli Alti Studi Scientifici (IIASS) “ E.Caianiello * di
Vietri sul Mare (SA), in convenzione con la Seconda Universita Statale di
Napoli, il titolo di master annuale — 1500 ore, 60 CFU ed esame finale — dal
titolo “Nuove Tecnologie e Metodologie di insegnamento per insegnanti di
sostegno ed educatori per le disabilita *
Istituto Internazionale per Gli Alti Studi Scientifici (IIASS) “ E.Caianiello “ di
Vietri sul Mare (SA), in convenzione con la Seconda Universita Statale di
Napoli, il titolo di master annuale — 1500 ore, 60 CFU ed esame finale — dal
titolo “Nuove Tecnologie e Metodologie di insegnamento per insegnanti di
sostegno ed educatori per le disabilita *
MASTER 1500 ORE

ITALIANO

INGLESE
BASE
BASE
BASE

SERVIZIO DI VOLONTARIATO PRESTATO PRESSO OSPEDALE
SANTOBONO.

ATTUALMENTE SERVIZIO DI VOLONTARIATO NELLA CROCE ROSSA
ITALIANA . ‘

PATENTE TIBO B




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9735/2025/R

Al nome di:

Cognome RICCI

Nome CLAUDIA

Data di nascita 29/01/1978

Luogo di Nascita SAN PAOLO BEL SITO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato H diritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL SEf \}I CERTIFICATIVO

NOLA, 24/04/2025 10:12

"(‘ﬁiuﬂale

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato é valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



Sorrentino Sebastiano nato a Marigliano il 06-01-1951 ed ivi residente alla via v. veneto 11
Curriculum Vitae:

Conseguito il diploma di perito chimico presso l'istituto Alessandro Volta di Napoli

il 30/06/1971.

Servizio militare dal 25/09/1971 al 31/12/1972.

Laurea in scienze biologiche presso I'universita di Napoli conseguita il 21/12/1976.

Dirigente sanitario presso Ospedale di Nola dal 07/01/1977 al 31/12/2020.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9520/2025/R

Al nome di:

Cognome SORRENTINO

Nome SEBASTIANO

Data di nascita 06/01/1951 “ & :

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA ., Minitro delt EcanomfARCA (D: 690650
s 7 ¢ delle Finanze

Sesso M 9. R A SEOICL/00
00023378 " S “is0  wisrvons

0000915 23/04/2025 12:04:5
4578~ BF7E SZF]ZB!’MBZ;

sullarichiestadi:  INTERESSATO - e ICATIVO ~072i122 e

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) m '"HI”"T ‘IZ'FT ”'” \
!

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
[ diritto di certificato O diritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL SEfi 10 CERTIFICATIVO
(IERVOLINO F/A CESCA)

NOLA, 22/04/2025 09:56

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo
Telefono
E-mail
Nazionalita
Data di nascita

PROFILO PROFESSIONALE

+ 1986 - 2° sessione
* |stituzione conferente

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ dal 01.06.1987 al 31.07.2023
+ Datore di lavoro

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ 30.10.1986

+ [stituto di istruzione o
formazione

BRIGIDA TERRACCIANO

VIA SAN VINCENZO, 12 — 80034 MARIGLIANO (NA)
3387225223 - 0818855022
brigida.terracciano@gmail.com

ITALIANA

15.08.195¢9

Abilitazione all’esercizio della Professione di Farmacista
Ministero Pubblica Istruzione

Farmacista Collaboratore
Farmacia Dott. Pesce - Marigliano

Laurea Magistrale in Farmacia
Universita degli Studi di Napoli “Federico II” — Facolta di Farmacia

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali contenuti nel presente
curriculum vitae ai sensi del D. Lgs. 196/2003 e del GDPR (Regolamento UE

2016/679).

Marigliano, 26 aprile 2025

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ TERRACCIANO Brigida |
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 10467/2025/R

Al nome di:

Cognome TERRACCIANO

Nome BRIGIDA

Data di nascita 15/08/1959

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BCLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELLETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

/w’diriﬂo di certificato O diritto di urgenza
{
NOLA, 30/04/2025 10:20 : 3 IL RESPONSABILE DEL seivuz O CERTIFICATIVO
‘ ( BRUGNONE j AkRIA )

/ L

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.
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Luigi
BaSSOIino gigibasso;:c?g;rizlill.lczozg

Nato a Napoli il 25/05/1976, residente in Scisciano (NA), Via risorgimento,21

Istruzione

GIUGNO 1997
Diploma Accademico di I Livello

Istituto Europeo di Design, Roma
Graphic Design e Visual Communication

Professione

Content Creator — freelance

Go-To Market Stategy — presso Nardone Trading



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11243/2025/R

Al nome di:

Cognome BASSOLINO

Nome LUIGI

Data di nascita 25/05/1976

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato £X diritto di urgenza

NOLA, 07/05/2025 10:00 IL RESPONSABILE DEL VIZIO CERTIFICATIVO

( IERVOLI RANCESCA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi In cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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europass—

Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali

Cognome / Nome | NAPPI LUCIA ANGELA
Indirizzo(i) | Via Merliano,67 - 80035 Nola (NA)
E-mail

Cittadinanza | lItaliana
Data e luogo di nascita, codice fiscale | 13/04/1949 - Liveri (NA)

Sesso | Femminile

Esperienza professionale

Lavoro Casalinga

Diploma | Magistrale

Capacita e competenze
personali

Madrelingua(e) | Italiano

Altre Lingue | Inglese

Capacita e competenze sociali | Capacita individuali che si adattano a svariate situazioni organizzative, anche in ambiente multietnico,
con competenze interpersonali che si amalgamano in vista e scopi di gruppo.

Capacita e competenze tecniche | Mi adatto facilmente a qualsiasi compito, mansione sia individuale che di gruppo e alle richieste
dell'azienda.

Capacita e competenze informatiche | Buona conoscenza del PC sia Hardware che Software.

Patente | “B”

Ulteriori informazioni | Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D.Igs.
196/2003.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11214/2025/R

Al nome di:

Cognome NAPPI

Nome LUCIA ANGELA

Data di nascita 13/04/1949

Luogo di Nascita LIVERI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA D! BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato A diritto di urgenza

NOLA, 06/05/2025 14:25 \ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
/ ‘ ( BRUGNGINE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). I certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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